
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 333 DEL 30-07-2018
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 229 del 30-07-2018

 

OGGETTO

MODIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 605 DEL 13
DICEMBRE 2017 AVENTE AD OGGETTO "IMPEGNO DI SPESA PER
L'ACQUISTO ED IL RIMBORSO DEL COSTO DEGLI ABBONAMENTI
PER GLI STUDENTI PENDOLARI PER IL PERIODO
GENNAIO/MAGGIO 2018".

  
IL RESPONSABILE DLE PROCEDIMENTO

PREMESSO che con la  Determina Dirigenziale n.605 del 13 dicembre 2017 sono stati impegnati gli importi per il
trasporto scolastico degli studenti pendolari relativi al periodo gennaio/maggio 2018 nel seguente modo:

-       Impegno  n. 691   Ditta D’Anna Rosaria                    €      5.584,50
-       Impegno  n. 692   Ditta A.T.M.                                  €     14.140,00
-       Impegno  n. 693   Ditta Cancellieri Vincenzina          €      4.377,50;
 

CHE liquidando le fatture alle Ditte in questione per il periodo gennaio/aprile 2018 ed il mese di maggio 2018 alla
ditta ATM per l’importo di € 2.585,59,gli importi residui dei sopradetti impegni sono:

-       Impegno  n. 691   Ditta D’Anna Rosaria                    €   1.051,20
-       Impegno  n. 692   Ditta A.T.M.                                  €   1.131,22
-       Impegno  n. 693   Ditta Cancellieri Vincenzina          €     721,00;

 

CONSIDERATO che restano da liquidare le fatture delle Ditte D’Anna Rosaria di € 1.18260 e Cancellieri
Vincenzina di € 824,00; 

ATTESO che è necessario integrare gli impegni n.691 e n. 693;

RITENUTA  la propria competenza e valutata la regolarità della  procedura;

VISTO il D.L.gs.  18/08/2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;

VISTO lo Statuto Comunale;
SI  PROPONE

1.Di MODIFICARE la  Determina Dirigenziale n.605 del 13 dicembre 2017 nel seguente modo:
 

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 23.839,68 per l’acquisto ed il rimborso del costo degli abbonamenti
per gli studenti pendolari per il periodo: gennaio/maggio 2018;

 di cui:

- € 23.205,18 per l’acquisto degli abbonamenti ai servizi pubblici di linea per gli studenti della scuola secondaria di 2°
grado per il periodo:gennaio/maggio 2018  a valere sul macroaggregato 04.06.1.103 – capitolo 3430 del bilancio per

1/4Comune di Villalba (CL) D.D. 333/2018



l’esercizio finanziario 2018 nel seguente modo:

1) Ditta D’Anna Rosaria                €  5.715,90                                   - CIG : Z182023266

2) Ditta ATM                                 € 13.008,78                                  - CIG : Z6D20233BD

3) Ditta Cancellieri Vincenzina     €  4.480,50                                    - CIG : Z012023310

 

- € 634,50 per il rimborso del costo dell’abbonamento agli studenti pendolari che frequentano le scuole di San
Cataldo, per il periodo:gennaio/maggio 2018 a valere sul macroaggregato 04.06.1.104 – capitolo 3410 del bilancio per
l’esercizio finanziario 2018 nel seguente modo:

1) Alessi Angelo           €  246,60

2) Immordino Filippo    €  246,60

3) Messina Giovanni    €  141,30
 

2) DI TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e Personale per gli
adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

3) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e sull’Albo Pretorio
del Comune di Villalba.
 

Villalba 27 luglio  2018

Il Responsabile del Procedimento

               Spera Rosa Maria

 

 

IL  CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 

CONSIDERATO che,con Determinazione Sindacale n.2 del 13 febbraio 2018  è stato conferito l’incarico di
posizione organizzativa con riferimento all’Area II° Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni
direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L.n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art.
107 del D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento
sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnarel’Ente verso l’esterno;

ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenuta regolare;

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura; 

 

D E T E R M I N A

 

- di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata.

 

 

2/4Comune di Villalba (CL) D.D. 333/2018



 

 

 

 

 

 

          Villalba, 30-07-2018
 IL RESPONSABILE DELL'AREA II          

F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI          
 

3/4Comune di Villalba (CL) D.D. 333/2018



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Si esprime il visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli art. 151,
comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 della spesa derivante dall'adozione
della determinazione suesposta che sara' imputata per la somma complessiva di €. 0,00 così come
segue:

 
 
Impegno InterventoCap./PegArticolo2018 2019 2020 Creditore

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
F.toRAG. GIUSEPPE PLUMERI

 
 

4/4Comune di Villalba (CL) D.D. 333/2018


